2021 年 04 月

お得意様 各位

岐阜県羽島市江吉良町 1593

日 興 製 薬 株 式 会 社

ガラス瓶等 20 本入りケース変更のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社下記製品におきましてケースを変更することと致しましたので、ここに

ご案内申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

500mL ガラス瓶（液剤）、または 500g ポリ瓶（散剤）入り製品

製品名

50％消毒用イソプロパノール「ニッコー」  フェノール「ニッコー」

70％消毒用イソプロパノール「ニッコー」  液状フェノール「ニッコー」

エタノール「ニッコー」  ヒマシ油「ニッコー」

無水エタノール「ニッコー」  ベンザルコニウム塩化物消毒液

10w/v％「ニッコー」

消毒用エタノール「ニッコー」  希ヨードチンキ「ニッコー」

オリブ油  ヨードチンキ「ニッコー」

クエン酸水和物原末「ニッコー」  プロピレングリコール

クエン酸ナトリウム水和物原末「ニッコー」  複方ヨード・グリセリン「ニッコー」

グリセリン「ニッコー」  流動パラフィン「ニッコー」

セネガシロップ「ニッコー」  （工業品）チオ硫酸ナトリウム水和物

単シロップ  （工業品）ハイポアルコール

ハッカ水

【変更事項】

 20 本入りケースサイズを以下の通り変更致します。また仕切りの仕様を変更致します。

現行ケースサイズ  新ケースサイズ

418×331×206（ mm）  402×324×200（ mm）

【変更時期】

現行ケース消尽次第

以上